



IČ 25220799 DIČ CZ25220799
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
 Chebská 79/23
 32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka
 Konstatní symbol
 Specifický symbol

0008

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220

33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300

IBAN CZ450300000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz
 http www.kralpmcentrum.cz

Datum zdanitelného plnění 30.05.2025

Datum vystavení 02.06.2025

Datum splatnosti 02.07.2025

Forma úhrady Převodem

Odběratel

IČ 00257893 DIČ CZ00257893

Město Kaznějov

Ke Škále 220

33151 Kaznějov



Popis obchodního případu

Množství MJ

Cena/J DPH % Celkem

Fakturuje Vám dle SOD č.46/2024
 "Kaznějov - Rekonstrukce požární zbrojnice"

spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra
 číslo projektu: 014D263004012

406 DF. 1

1 ks 1 098 422,49 21 1 098 422,49

	Zdanitelná plnění	DPH	Celkem
Za základní sazbu 21%	1098422,49	230668,72	1 329 091,21
Za sníženou sazbu 12%	0	0	0,00
Není zdanitelné plnění			0

0

1 329 091,21 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!
 V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., §2

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
 Chebská 23. 322 00 Plzeň 5-Křimice
 Tel./fax: 377 832 116
 DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Vystavil: Petra Vopatová

Zpracováno informačním systémem firmy Werx System s.r.o. - www.werx.cz

ODSOULASENO

ING. PETR ZUBAČKA

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 30.05.2025

Kód: 01042024_II_
 Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov
 Místo: Kaznějov
 Obednatel: Město Kaznějov
 Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 30.05.2025
 IČ: 25220799
 DIČ: CZ25220799

TV	Kód	Smluvní rozpočet Popis	Celková cena	Prostaveno Cena	Období (01.05. - 30.05.)		Zbýstatek		Méně práce	
					Cena		Cena		Cena	
5	01042024_II_	Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov	11 400 000,00	0,00	1 098 422,49		10 301 577,51		0,00	
0	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	9 169 000,00	0,00	1 049 535,55		8 119 464,45		0,00	
0	D.1.3	ZTI	250 000,00	0,00	27 286,94		222 713,06		0,00	
0	D.1.5.1	Vytápění	1 293 000,00	0,00	0,00		1 293 000,00		0,00	
0	D.1.5.2	VZT	74 000,00	0,00	0,00		74 000,00		0,00	
0	D.1.7.	Elektro NN + hromosvod	614 000,00	0,00	21 600,00		592 400,00		0,00	

Ing. Petr Kubečka

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 30.05.2025

Kód: 01042024_II_

Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Datum: 30.05.2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant: Martin Hucí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 098 422,49

DPH základní Sazba daně 21,0 %

Základ daně 1 098 422,49

Výše daně 230 668,72

Cena s DPH

V

CZK

1 329 091,21

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis: _____

Datum a podpis: _____

Objednatel:

Zhotovitel:

INC. PETR BUREČEK

Datum a podpis: _____

Datum a podpis: _____

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 30.05.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.1
Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov Datum: 30.05.2025

Objednatel: Město Kaznějov IČ: DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799 DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet					Období (01.05. - 30.05.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								
O D.1.1 Architektonicko-stavební řešení								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
20	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	113,813	1 500,00	113,813	170 719,50
23	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo Ie nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,173	11 500,00	0,173	1 989,50
24	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,185	33 500,00	0,185	6 197,50
D 4 Vodorovné konstrukce								
39	K	441171121	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků přes 30 do 50 kg/m, délky do 12 m	t	3,355	16 400,00	3,355	55 022,00
								439 135,95

[Handwritten signature]

Smluvní rozpočet							Období (01.05. - 30.05.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
40	M	411M	Konstrukce ocelových rámu krovu R1 a R1 včetně povrchové úpravy nátěrem	kg	3 589,850	107,00	3 589,850	384 113,95
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
103	K	941311112	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	464,000	55,00	464,000	25 520,00
111	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	5,682	398,80	5,682	2 265,98
112	K	962032112	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	14,383	322,40	14,383	4 637,08
113	K	962032691	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání zdiva nadstřešního	m3	5,682	428,00	5,682	2 431,90
118	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,500	1 228,00	17,500	21 490,00
119	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	17,500	696,00	17,500	12 180,00
120	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	40,500	50,40	40,500	2 041,20
124	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,400	162,00	14,400	2 332,80
140	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otloučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	25,500	51,60	25,500	1 315,80
152	K	985671113	Ztužující věnce ze železobetonu obrušní nebo příčné tř. C 20/25	m3	12,540	5 810,00	12,540	72 857,40
153	K	985675111	Bednění ztužujících věnců zřízení	m2	91,200	350,00	91,200	31 920,00
154	K	985675121	Bednění ztužujících věnců odstranění	m2	91,200	30,00	91,200	2 736,00

TDI.

Smluvní rozpočet					Období (01.05. - 30.05.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena
155	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,299	53 000,00
	D	997	Přesun sutě			
156	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	147,590	50,00
157	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	147,590	150,00
158	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	2 800,790	8,00
159	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	147,590	2,00
160	K	997013153	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	147,590	500,00
161	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	1,000	2 460,00
162	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	3,500	3 500,00
163	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	36,680	143,00
164	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	99,750	350,00
D	998		Přesun hmot			
					79,800	27 930,00
						4 196,19
						9 800,00
						1 968,00
						59 036,00
						236,14
						17 925,06
						5 903,60
						17 710,80
						144 705,79
						68 847,00
						1,299
						118,072
						118,072
						2 240,632
						118,072
						59 036,00
						1 968,00
						9 800,00
						4 196,19
						27 930,00
						10 790,45

Smluvní rozpočet					Období (01.05. - 30.05.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
165	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	215,809	250,00	43,162	10 790,45
D PSV			Práce a dodávky PSV					4 171,70
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					1 088,50
192	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	127,50	1,000	127,50
193	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	1,000	94,00	1,000	94,00
194	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	84,50	1,000	84,50
195	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulčních do 800 l	soubor	1,000	600,00	1,000	600,00
196	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,000	20,00	4,000	80,00
197	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	50,00	1,000	50,00
198	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	3,000	10,00	3,000	30,00
199	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	7,50	3,000	22,50
D 751			Vzduchotechnika					500,00
200	K	751721814R	Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 5 vnitřních jednotek	kus	1,000	500,00	1,000	500,00
D 764			Konstrukce klempířské					2 583,20
244	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítek nebo tabulí do sutí	m2	73,920	10,00	73,920	739,20
245	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané	m	68,000	10,00	68,000	680,00
246	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	9,000	10,00	9,000	90,00
247	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	26,900	10,00	26,900	269,00

701. 

Smluvní rozpočet				Období (01.05. - 30.05.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
248	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí	m	68,000	10,00	68,000	680,00
249	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	12,500	10,00	12,500	125,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					21 250,00
	D	VRN6	Územní vlivy					21 250,00
382	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	85 000,00	0,250	21 250,00

DP

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.05.2025 - 30.05.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.3
Objekt: ZTI

Místo: Kaznějov Datum: 30.05.2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ:
DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet				Období (01.05. - 30.05.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S	01042024_II_		Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov					
O	D.1.3	ZTI						27 286,94
D	D1		Stav. díl 1 - zemní práce					8 981,70
1	K	C13220-1201/00	Hloubení rýh š>600-2000mm zapaž.i nazapaž. v hornině 3 <100m3	m3	19,950	227,50	19,950	4 538,63
2	K	C13220-1209/00	Příplaza lepihost hor.3 hloubení rýh š>600-2000mm zapaž.i nezapaž.	m3	19,950	22,75	19,950	453,86
3	K	C16270-1105/00	Vodorovné přemístění výkopku vytl.horň. z horniny 1-4 na vzdálenost >9000-10000m	m3	13,650	120,25	13,650	1 641,41
4	K	C16710-1101/00	Nakládání neulehlého výkopku, množst.<100m3 z hornin 1-4	m3	13,650	78,00	13,650	1 064,70
5	K	C17120-1201/00	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,650	13,00	13,650	177,45
6	K	C17410-1101/00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,300	175,50	6,300	1 105,65
D	D2		Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce					5 028,66
1	K	C17510-1101/00	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny	m3	12,280	409,50	12,280	5 028,66

Smluvní rozpočet						Období (01.05. - 30.05.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
D D3			ZTI - Kanalizace					13 276,58
1	K	C45157-3111/00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř. výkopu, z písku a štrkopiesku <63mm	m3	2,730	357,50	2,730	975,98
2	K	C72117-6222/00	Potrubí PVC KG svodné ležaté 110x3,2mm v zemi	m	20,000	142,35	20,000	2 847,00
3	K	C72117-6223/00	Potrubí PVC KG svodné ležaté 125x3,2mm v zemi	m	22,000	156,00	22,000	3 432,00
4	K	C72117-6224/00	Potrubí PVC KG svodné ležaté 160x4,7mm v zemi	m	24,000	250,90	24,000	6 021,60

DPH

